Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 16.10.2013

                 № 260

                          г. Батайск

О тарифах на социальные услуги, предоставляемые Муниципальным автономным учреждением  «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Батайска» (МАУ ЦСО).

Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 23.12.2011 №278 «Об утверждении областного перечня гарантированных государством социальных услуг предоставляемых гражданам пожилого возраста и инвалидам», приказа министерства труда и социального развития Ростовской области от 19.06.2013 № 322 «О порядке предоставления гражданам пожилого возраста и инвалидам бесплатного социального обслуживания и платных социальных услуг автономными, бюджетными и казенными учреждениями социального обслуживания и платных социальных услуг автономными, бюджетными и казенными учреждениями социального обслуживания муниципальных образований Ростовской области», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тарифы на гарантированные социальные  услуги, предоставляемые МАУ ЦСО, согласно приложению 1.
2.  Утвердить  перечень дополнительных социальных услуг, предоставляемых МАУ ЦСО и тарифы на них согласно приложению 2.
3. Считать утратившим силу постановление Администрации города Батайска от 26.03.2012 №767 «О тарифах на социальные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Батайска» (МАУ ЦСО).

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации  города Батайска по бюджету и финансам – начальника Финанового управления Гринева А.И. и заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
Мэр города  Батайска

В.В. Путилин